
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
От 11.02.2025                                         № 191 

г. Завитинск 
 

О внесении изменения в постановление администрации Завитинского 
муниципального округа от 01.02.2023 № 69 

 
 
 В связи с изменением структуры администрации Завитинского 
муниципального округа, утвержденной решением Совета народных депутатов от 
24.12.2024 № 310/34 
п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 01.02.2023 № 69 «О создании постоянно действующего органа 
управления муниципального образования, уполномоченного на решение задач в 
области гражданской обороны, защиты населения и территории Завитинского 
муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» следующее изменение: 
          2. Пункт 1. изложить в следующей редакции:  
          «1. Определить сектор гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 
администрации Завитинского муниципального округа, постоянно действующим 
органом управления муниципального звена территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, специально уполномоченным на решение задач в области защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и гражданской обороны на 
территории Завитинского муниципального округа».» 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В. Ломако. 
 
 
Глава Завитинского  
муниципального округа                                                                           С.С. Линевич                  

 
 

http://zavadm.amurobl.ru/

	п о с т а н о в л я ю:

